I. GENEL BİLGİLER 

a) Rapor Dönemi 

Bu rapor 01.01.2013-30.09.2013 tarihleri arasında gerçekleşen bilgileri kapsamaktadır.  

b) Şirket Bilgileri 

Unvanı VERUSA HOLDİNG A.Ş. 

Kuruluş Yılı: 2006 - İSTANBUL 

Ödenmiş/Çıkarılmış 
Sermayesi: 

15.000.000 TL (OnbeşmilyonTürkLirası) 

Kayıtlı Sermaye 
Tavanı:  

300.000.000 TL (ÜçyüzmilyonTürkLirası) 

Ticaret Sicil No: İSTANBUL – 602793 

Vergi Dairesi ve 
Numarası: 

MASLAK – 925 038 9850 

Adresi: 
MASLAK MAHALLESİ ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO.9 
İZ PLAZA GİZ K:14 D:51 MASLAK-ŞİŞLİ/İSTANBUL